corretiva, com fornecimento de peças, em equipamentos odontológicos pertencentes ao TRE-PI.

Sagrou-se vencedora da licitação a empresa GLOBALTEC COMERCIO E
SERVICOS ODONTO HOSPITALARES LTDA.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 20.400,00 (vinte mil e
quatrocentos reais)​.

Acolho, por seus fundamentos, o parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria-
Geral, mantenho a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação à referida empresa, uma vez que
apresentou proposta que melhor atende aos interesses da Administração.

 
Desembargador ERIVAN LOPES